

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)

บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๑ เริ่มจากบ้านนางลำไย ชั้นถม ถึงบ้านเช่านางสง่า แบบท่อ (คสล.) ขนาด ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๑๑ เมตร และขยายผิวจราจรกว้าง ๑ เมตร ยาว ๙๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง).....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๒๙,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)วางท่อระบายน้ำ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ สิงหาคม.....๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๓๔๕,๙๔๖.๕๓.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราชประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายงบประมาณและก่อสร้าง...

๗.๒ ...นางสาวปฐมา พุทธคยะนาค กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ...

๗.๓ ...ว่าที่ร.ต.ดำรงส เหล่าสะพาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน...

๗.๔

๗.๕

1	ผลรวมค่างานต้นท่อนก่อสร้างทาง				250,418.78	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง				1.3607		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง				8,139.92	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
1	ผลรวมค่างานต้นท่อนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				4,075.29	บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม				1.2764		
3	ค่าก่อสร้าง				5,201.70	บาท/ชุด	
* นำมัน 35.00-35.99 บาท							

คำสั่งเทศบาลตำบลท่าขอนยาง ที่ 393 / 2565 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 1

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(อรรถชาติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ *วิศกรโยธาปฏิบัติกร*
 (นางสาวปฐมา พุทธิคุณะนาค)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(คำรัส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติกร

กรรมการกำหนดราคากลาง

งานป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ								
1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
1.3 งานเหล็กกล่อง 1 * 1"	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
1.5 งานดินชุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
1.8 งานฉีกษรติดกเกอร์ข้อความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00		-	800.00	
รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,275.29	
2 งานป้ายประชาสัมพันธ์								
2.1 งานแผ่นไวนิลพร้อมโครงไม้ประชาสัมพันธ์แสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์							800.00	
รวมงาน 1 และ 2							4,075.29	

คำสั่งเทศบาลตำบลท่าขอนยาง ที่ 393 / 2565 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 1

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(อภิชาติ สุราช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ นาย พงษ์วิภากร วรรณการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปฐมา พุทธิคุณะนาถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(คำรัส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง